2

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	11 декабря 2024 г.
	г. Михайловск
	№ 604

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с частью 7.2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3.1 статьи 12 Закона Ставропольского края от 12 мая 2017 года № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края согласно приложению 1 и ее графическое изображение согласно приложению 2.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель Думы
Шпаковского муниципального
округа Ставропольского края

        С.В.Печкуров

Глава Шпаковского

муниципального округа
Ставропольского края

    И.В.Серов

[image: image1.png]